

KRISTIAN ZANCHETTA KLERCKE HOLDING ApS

c/o Kristian Klercke
Jeppe Aakjærs Vej 18
8700 Horsens

CVR-nr. 29 20 00 68

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2023

Kristian Zanchetta Klercke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KRISTIAN ZANCHETTA KLERCKE HOLDING ApS
c/o Kristian Klercke
Jeppe Aakjærs Vej 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 20 00 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Zanchetta Klercke, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Klercke Holding ApS og at drive investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 16.169, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.304.254.

Selskabet har i regnskabsåret ydet skattefrit koncerntilskud på kr. 1.656.729 til datterselskaber. Tilskudet er ført som tilgang på kapitalandele og påvirker ikke årets resultat.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(16.082)	(36.590)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	44.393	(120.419)
Finansielle indtægter	1,3	84.749	119.208
Finansielle omkostninger	1,4	<u>(96.891)</u>	<u>(11.874)</u>
Resultat før skat		16.169	(49.675)
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>(338)</u>
Årets resultat		<u>16.169</u>	<u>(50.013)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>16.169</u>	<u>(50.013)</u>
		<u>16.169</u>	<u>(50.013)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>1.620.703</u>	<u>11.151</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.620.703</u>	<u>11.151</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.620.703</u>	<u>11.151</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.885.848
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>235</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.886.083</u>
Værdipapirer	1	<u>2.598.015</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>2.598.015</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.324.737</u>	<u>621.126</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.922.752</u>	<u>5.507.209</u>
Aktiver i alt		<u>5.543.455</u>	<u>5.518.360</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.179.254	5.163.085
Egenkapital		5.304.254	5.288.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		232.701	223.775
Kortfristede gældsforpligtelser		239.201	230.275
Gældsforpligtelser i alt		239.201	230.275
Passiver i alt		5.543.455	5.518.360
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.163.085	5.288.085
Årets resultat	0	16.169	16.169
Egenkapital 31. december 2022	125.000	5.179.254	5.304.254

Noter til årsrapporten

	2022	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(1.356)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.598.015</u>
	2022	2021
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(47.177)	(120.419)
Indregning af tidligere nedskrevet indreværdi	<u>91.570</u>	<u>0</u>
	44.393	(120.419)
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	82.461
Andre finansielle indtægter	<u>84.749</u>	<u>36.747</u>
	84.749	119.208
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>96.891</u>	<u>11.874</u>
	96.891	11.874

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	338
	0	338
 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	1.656.729	0
Kostpris 31. december 2022	1.736.729	80.000
 Værdireguleringer 1. januar 2022	(68.849)	(40.000)
Årets resultat	(549.871)	(120.419)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	502.694	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	91.570
Værdireguleringer 31. december 2022	(116.026)	(68.849)
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.620.703	11.151

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Klercke Group ApS	Aarhus	100 %
K Palæ ApS	Aarhus	100 %

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 201x og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution til sikkerhed for altmellemværende mellem Ringkjøbing Landbobank og K Palæ ApS og Klercke Group ApS